NORMAFIX® – Befestigungen
111
N
O
R
M
A
FI

16, 19 mm
Applikationen
• Halterungen, Abdichten von Rohren im Reparaturfall
• Befestigungen von Schildern und Behältern
• Einbinden von Schläuchen
Die Vorteile auf einen Blick
•  Flexibel und vielseitig verwendbar
•  Montage unter schwierigen Bedingungen möglich
Abbildung Verschlüsse
für
B
Material Typ Bestellzeichen Artikelnummer VPE
5 W1 A Binder NB-A/5 W1 0560 8520 002 100
9 W1 A Binder NB-A/9 W1 0560 8520 000 100
W4 D Binder NB-D/9 W4 0560 8550 009 100
12 W1 G Binder NB-G/12 W1 0560 8565 001 50
W3 G Binder NB-G/12 W3 0560 8565 003 50
13 W4 D Binder NB-D/13 W4 0560 8550 013 100
16 W1 H Binder NB-H W1 0560 8558 400 20
W4 D Binder NB-D/16 W4 0560 8550 016 100
19 W1 H Binder NB-H W1 0560 8558 400 20
W4 D Binder NB-D/19 W4 0560 8550 019 100
0560 8555 001 1
Reparaturset 5
mit 25 Verschlüssen NB-A5 und 8 m Band, W1
0560 8520 003 1
Reparaturset 9
mit 25 Verschlüssen NB-A9 und 8 m Band, W1
0560 8520 001 1
NORMAFIX® NORMETTA®
Spann-/ Abschneide -
werkzeug
Abbildung
B Material Bestellzeichen Artikelnummer Passender Verschluss
5 W1 Bandrolle-/5 W1 30 m 0560 8500 004 NB-A5 W1
9 W1 Bandrolle-/9 W1 30 m 0560 8500 001 NB-A9 W1
W4 Bandrolle-/9 W4 30 m 0560 8554 009 NB-D9 W4
12 W1* Bandrolle-/12 W1 30 m 0560 8566 001 NB-G12 W1
W3* Bandrolle-/12 W3 30 m 0560 8566 003 NB-G12 W3
13 W4 Bandrolle-/13 W4 30 m 0560 8553 013 NB-D13 W4
16 W4 Bandrolle-/16 W4 30 m 0560 8553 016 NB-D16 W4/NB-H W1
19 W4 Bandrolle-/19 W4 30 m 0560 8553 019 NB-D19 W4/NB-H W1
* = geprägtes Band
Materialien
W1 W2 W3 W4 W5
x x x